7. 3amsenennn 3a ofmecTBEHO XPAHEHE N0 BHA

XVIL BBTPEUIHA ThP

Bra Ha JMBCACHHATA 1980

1984

1985

1986 1987

HHA B YYEOHM 3ABEACHMRA...o..orversrivcrmisimrirereess 9439

BYAKH, NABKH M MABHAMOHM .......v.ocnesisrnires

Pecropant, rocruanmin, myc-wum
xebanyuinuum u muuﬁe@ﬂmm,.s;gr

mmn-- . - FRsE TR e 2332‘

PecTOPAHTH, FOCTI/IHALH, 3aKYCBATHH,
rd 3
keOanyHHHUK B WKeMOeKHAHHLA .............. 3866

TuBHKLM, anepHTHBH, GHpapuH B Mexa-
.............. R e N 4405

CraaxkapHHUM, Kade-claaKkapHHOH U
MATICTH OAIOBE s aunnr -5 co - Searh s s et et e 4759

Mara3HHx 33 noayroToBa M roToBa

......... m

Jlpyru 3asefieHns 3a OBLUECTBEHO

XpaHene .. 439

CTonoBe KbM NpEANPHATHS, yUpexae-

s Y ; e

bpo#n

26028

4419

3926

4541

26277

4503

3907

4575

282
i

26611 16645

4598 4496




